
vergunning-tv 

VERORDENING FYSIEKE LEEFOMGEVING 2020                                         TERRASVERGUNNING 

 

Gemeente: Leiden                                  Datum: 04-08-2023                             Kenmerk: Z/23/3531652 

 

Burgemeester en wethouders van Leiden, 

 

gelet op artikel 3.4.5.1 lid 1 van de Verordening fysieke leefomgeving Leiden 2020, 

 

BESLUITEN 

 

vergunning te verlenen voor het inrichten, exploiteren en gebruiken van een terras aan: 

 

1 

 

 

 

 

 

rechtspersoon 

KvK-nummer 

vestigingsnummer 

 

M&X B.V. 

85846988 

000056198353 

 

 

Het terras behoort bij de inrichting gevestigd in het perceel/de percelen: 

 

straatnaam en huisnummer Beestenmarkt 10 

postcode en plaatsnaam 2312 CC LEIDEN 

 

De vergunning geldt voor het volgende terras/de volgende terrassen: 

 

omschrijving en eventuele benaming oppervlakte in m2 

 

1 

 

2 

 

Gevelterras 

 

Eilandterras 

 

 

22 

 

26 

 

 

Aan deze vergunning zijn de volgende beperkingen en/of voorschriften verbonden: 

 

 Het terras wordt overeenkomstig de bij deze vergunning behorende tekening GE13029 

opgesteld. 

 De vergunninghouder houdt zich strikt aan de algemene voorschriften voor het gebruik van 

terrassen zoals vastgesteld in de Verordening fysieke leefomgeving.  

 Bij overtreding van de voorschriften wordt het Horecasanctiebeleid 2018 toegepast. 



vergunning-tv 

Namens burgemeester en wethouders van Leiden, 

 

 

 

 

 

A. Barendsen 

Teammanager Vergunningen Openbare Ruimte 

 

Op grond van artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan degene, van wie het 

belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken is, daartegen binnen zes weken na de dag 

waarop het besluit bekend is gemaakt, een bezwaarschrift indienen bij burgemeester en 

wethouders. 

 

DEZE VERGUNNING, OF EEN AFSCHRIFT DAARVAN, 

MOET IN DE INRICHTING AANWEZIG ZIJN 

 


